
各　位

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　現在オートアールズ店舗において、新型コロナウィルスの陽性者が発生した場合、弊社

ホームページにてご案内しておりましたが、全国的な陽性者の減少に伴い、お客様からの

情報提供を求める要望も減少していることから、2023年3月13日（月）をもちまして、弊

社ホームページでの告知を終了致しました。

　これからもお客様と従業員の安全を最優先に考え、安心してお買い物をして頂けますよ

う所轄行政機関と連携し、感染拡大の防止に努めて参ります。

　お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い致します。

以上

　　　株式会社オートアールズ

　　　埼玉県本庄市早稲田の杜1-2-1

　　　TEL：0495-71-8800

【お問合せ先】

新型コロナウィルス陽性判明時ホームページ掲載について

2023年3月13日

株式会社オートアールズ


